PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

www.pmvc.com.br

Comissão Permanente de Licitação

Tomada de Preços nº 003/2020

Prefeitura Municipal de Vitória da Conquista

Gerência de Compras

Comissão Permanente de Licitação

1

AVISO DE DISPONIBILIDADE DE DOCUMENTOS TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020

EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS SRP Nº 003/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 68.053/2019

O MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA - BAHIA, por intermédio da COMISSÃO PERMANENTE

DE LICITAÇÃO - CPL, consoante atribuições previstas na legislação vigente, torna público aos interessados a

DISPONIBILIDADE DE DOCUMENTOS DA FASE HABILITATÓRIA da TOMADA DE PREÇOS Nº

003/2020, Procedimento Administrativo cujo resumo do edital foi publicado no Diário Oficial do Município, ano

13, nº 2.555, página 16 de 61, edição de 10 de fevereiro de 2020 e Diário Oficial da União, Seção 03, nº 29 de 11 de

fevereiro de 2020, os quais poderão ser acessados por meio do link:  https://1drv.ms/u/s!Ao2XpeUWmv-

GvRUMFmx9QEv85HQq?e=yQxB8U

Vitória da Conquista - BA, 03 de março de 2020

Elbert Cleber de Santana Monteiro

Presidente da Comissão

https://1drv.ms/u/s!Ao2XpeUWmv-GvRUMFmx9QEv85HQq?e=yQxB8U
https://1drv.ms/u/s!Ao2XpeUWmv-GvRUMFmx9QEv85HQq?e=yQxB8U